DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS CONTEÚDOS
RELACIONADOS AO MOSQUITO AEDES AEGYPTI PRESENTES EM COLEÇÕES DE
LIVROS DIDÁTICOS DE CIÊNCIAS INDICADOS NO PNLD/2017 de autoria de
FRANCISCA APARECIDA RODRIGUES LIMA ROQUE, ANA CAROLINE GONÇALVES
GOMES DOS SANTOS, FHABIANNA TELES NARDO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37073

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37073